tablosundan sonra otuz bölümün her biri de ayrıca kendi içerisinde hikâye zamanı

bakımından incelenecekti.

Tablo 1. Hikâye Zamanı

Romanın

Bölümü

Hikâye

Zamanı

Romanın

Bölümü

Hikâye

Zamanı

Romanın

Bölümü

Hikâye

Zamanı

1.Bölüm 1534 yılı ve

üç gün

11.Bölüm Hürrem

Sultan

yılları

21.Bölüm Hicri 1040

miladi 1631

2.Bölüm Yedi gün 12.Bölüm Kanuni ve

şair Baki

yılları

22.Bölüm Evliya

Çelebili

yıllar

3.Bölüm Belirsiz 13.Bölüm Birkaç gün 23.Bölüm Belirsiz

4.Bölüm İki yıl beş

buçuk ay

5.Bölüm Belirsiz 15.Bölüm Eylül ve de

Ramazan

ayı

25.Bölüm 12 yıllı süre

(1730 yılı)

6.Bölüm 1543 yılı 16.Bölüm Hicri

1000.yıl

miladi 1591

26.Bölüm Sultan III.

Selim

Dönemi

7.Bölüm Belirsiz 17.Bölüm Belirsiz 27.Bölüm Fransız

İhtilali

Yılları

8.Bölüm Belirsiz 18.Bölüm Belirsiz 28.Bölüm 50yıl(1867)

9.Bölüm 40 yıllık

süre

19.Bölüm İki yıl 29.Bölüm 10yıl(1896)

10.Bölüm 40 yıllık

süre

20.Bölüm Birkaç gün 30.Bölüm Kitabın